
 
 

1 
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

P O R T A R IA  UF O B N °  6 1 4 ,  D E  2 5  D E  A G OS T O D E  2 0 2 5  

 

C o n f e re  o u t o rg a  d e  gr au  p or  a t o  
a d m in i s t r at iv o .  

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 11 
de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 12 de setembro de 2023, seção 2, pág. 1, 
tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições que 
lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve: 

Art. 1º. Conferir a outorga de grau, por ato administrativo, e autorizar a disponibilização da 
Certidão de Conclusão de Curso e Histórico Acadêmico, a: 
 

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO MODALIDADE C.H. TOTAL 
CURSO 

C.H. 
INTEGRALIZADA 

2019009505 ÁLLEX DAVI TEIXEIRA SANTANA ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.266 

2021008560 ANTONIO IGOR GALVÃO MOREIRA ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.152 

2021008597 ESMERALDA DA SILVA E SILVA ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.053 

2021000131 GABRIEL DE MORAIS FRANCISCO ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.062 

2021000150 GUSTAVO SILVA MORAIS ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.069 

2018000022 JUDICAEL GBEWANOU ALLOTONGNON ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.064 

2021000202 KARINA LUISA DE SOUZA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.204 

2020016226 KATARINA DE MELO SAGGIN ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.052 

2021012858 YAN BASTOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.060 

2021008480 YASMIM VIEIRA PEREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO 3.050 3.050 

2019010168 LORRANNE DA SILVA NASCIMENTO ARTES VISUAIS LICENCIATURA 3.352 3.418 

2019015656 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS SOUZA ARTES VISUAIS LICENCIATURA 3.325 3.566 

2019015736 ROSEMARY SOUZA SANTOS ARTES VISUAIS LICENCIATURA 3.352 3.480 

2019016090 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS 
LICENCIATURA 3.360 3.426 

2020009624 ISABELLA LOHANY FERREIRA GOMES 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS 
LICENCIATURA 3.360 3.448 

2019002710 JÚLIA MAGALHÃES LACERDA CIÊNCIAS 
BIOLÓGICAS 

LICENCIATURA 3.360 3.710 

2018001404 RUTE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS LICENCIATURA 3.360 3.369 

2019014926 STEFANIE DE QUEIROZ OLIVEIRA 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS 
LICENCIATURA 3.360 3.545 

2019021368 AMANDA STEFANY SILVA DE OLIVEIRA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.826 



  2  
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 

2019011129 BRYSA TATHIELLE DE CARVALHO SANTOS DIREITO BACHARELADO 3.735 3.773 

2018020455 CAIKE MENDES PAIVA E CARDOSO DIREITO BACHARELADO 3.735 3.753 

2020016280 DANIELLY BARRETO RIBEIRO DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020005699 
DÊNISSON PADILHA COTRIM COSTA DE 

SOUZA 
DIREITO BACHARELADO 3.735 3.785 

2019022964 EDUARDO MACHADO PIRES DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2019023498 ÉRICA DE BARROS SANTOS DIREITO BACHARELADO 3.735 3.819 

2017003629 GERACINA FRANCISCO DOS SANTOS DIREITO BACHARELADO 3.735 3.981 

2020001090 GRAZIELLY DOURADO DOS SANTOS DIREITO BACHARELADO 3.735 3.915 

2019003074 IARA SILVA FERREIRA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020001116 ISABELLA DE OLIVEIRA NEVES DIREITO BACHARELADO 3.735 3.751 

2019011209 JÚLIO CÉSAR SILVA SOUSA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2019011245 KIVIANNE ROCHA BEZERRA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020001161 LARISSA SILVA ARAÚJO DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020001205 
MARIA EDUARDA MARIANI PASSOS DE 

ARAÚJO DIREITO BACHARELADO 3.735 3.742 

2019003280 MARTA OLIVEIRA GONÇALVES DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020000075 NAIRA NAISE RÊGO OLIVEIRA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.842 

2020001250 RENATA SOUZA FRANÇA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.737 

2020000137 TALINE DE JESUS SOARES DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020001288 TALITA ROCHA FÔLHA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2018020811 
THAUANA AMANDA ROCHA LUCAS DE 

ALMEIDA 
DIREITO BACHARELADO 3.735 3.986 

2019003388 TÚLIO ARCELINO DE ALMEIDA SILVA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2019022605 VANESSA GOMES BATISTA DIREITO BACHARELADO 3.735 3.745 

2019011380 VINÍCIUS COSTA DE SOUZA FILHO DIREITO BACHARELADO 3.735 3.735 

2020016155 YASMIN FERNANDES DE FIGUEIREDO DIREITO BACHARELADO 3.735 3.757 

2019006058 DANIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA GEOGRAFIA LICENCIATURA 3.300 3.868 

2019006076 ERISLANE DE SOUSA COSTA GEOGRAFIA LICENCIATURA 3.300 3.803 

2022007567 EDNA ARAUJO LIRA LOPES HISTÓRIA LICENCIATURA 3.245 4.233 

151703009 GEREMIAS PEREIRA MASCARENHAS HISTÓRIA LICENCIATURA 3.245 3.271 

2022001975 VITÓRIA ROCHA SILVA MATEMÁTICA LICENCIATURA 3.280 3.340 

2020003513 YASMIN GAMA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA LICENCIATURA 3.280 3.356 

2020004628 CLÍSSIA SOARES ROCHA 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.028 

2020010008 DANIEL VITOR FERNANDES MENDES 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.207 

2019018513 DEOCLIDES FERREIRA BARBOSA NETO PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.006 

2019018531 ELEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA BACHARELADO 3.000 3.115 

2019008698 GABRIEL SOUZA GUEDES 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.001 

2019021036 HERCULES DO NASCIMENTO MELO 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.030 

2018014805 IRIS DE OLIVEIRA NEVES PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.058 

2019021054 JAILDA CARDÔSO DOS SANTOS 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA BACHARELADO 3.000 3.237 

2021012419 JÉSSICA RAIANE SOUSA BARBOSA 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.200 

2020016324 LANNE MIREYA BISPO DE SOUZA SILVA 
PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.913 



  3  
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 

2019022463 THAINA MONTEIRO DA COSTA DIAS PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA 

BACHARELADO 3.000 3.048 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviços da UFOB. 

 

 

 

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA 

Reitor 


		2025-08-25T15:10:50-0300




